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Kuvaus

Mattausaine Autocryl Plus LV:n (Tekninen Tuoteseloste 5.2.78) kiillon madaltamiseen

Kiiltoasteen säätäminen

Mattausainetta lisätään (mieluiten painoyksiköin; tarkin menetelmä) pintamaaliin halutun kiiltoasteen saavuttamiseksi

Haluttaessa tietää lopullinen pinnan ulkonäkö / kiiltoaste tarkasti, ruiskumallilappu(ja) on valmistettava etukäteen

Sekoittaminen painoyksiköin

Mikäli ei käytetä valmista sävykaavaa (jossa 444 on siis valmiiksi mukana yhtenä ”sävynä”):

Kiiltoaste

Puolimatta
Täysmatta

Autocryl Plus LV-värin paino

100
100

Matting Paste 444:n paino

75
150

Sekoita väriseos huolellisesti 444:n kanssa täysin tasalaatuiseksi ennen kovettajan ja ohenteen lisäämistä

Sekoittaminen ruiskutusvalmiiksi – kun A-komponentti on sekoitettu painoyksiköin

Noudata Autocryl Plus LV:n Teknistä Tuoteselostetta; A-komponentiksi muodostuu yhdistelmä väriseoksesta
ja 444:stä, joten kovettajaa ja ohennetta lisätään yhdistelmän mukaisesti

Ole huolellinen sekoittaessasi ruiskutusvalmista maalia, seoksen pitää olla täysin tasainen ennen käyttöä!

Sekoittaminen tilavuusyksiköin

Autocryl Plus LV Matting Paste 444
Puolimatta Yli 80% kaavasta R110:tä ja / tai

R454:ää
70 osaa 30 osaa

Kaikki muut sävyt 50 osaa 50 osaa
Täysmatta 30 osaa 70 osaa

                          Sekoita väriseos huolellisesti 444:n kanssa täysin tasalaatuiseksi ennen kovettajan ja ohenteen lisäämistä

Sekoittaminen ruiskutusvalmiiksi – kun A-komponentti on sekoitettu tilavuusyksiköin

Kun 444:n osuus väriseoksesta on vähemmän kuin 50%:

100 Autocryl Plus LV (väriseos + 444)
50
10

Autocryl Plus LV Hardener
Autocryl Plus LV Thinner

Kun 444:n osuus väriseoksesta on 50% tai enemmän:

3 Autocryl Plus LV (väriseos + 444)
1

10%
Autocryl Plus LV Hardener
Autocryl Plus LV Thinner

Tekstuuripinnan imitointi – sekoitus painoyksiköin

100
100

Autocryl Plus LV
Matting Paste 444

   Sekoita väriseos huolellisesti 444:n kanssa täysin tasalaatuiseksi ennen kovettajan ja ohenteen
lisäämistä
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Tekstuuripinta-värien ruiskuttaminen – HUOM! Ainoastaan yläsäiliöruiskulla

Ruiskuta 2-3 kerrosta (kunnes peitossa) normaalilla paineella tavanomaiselta etäisyydeltä, anna haihtua
vähintään 15 minuuttia (20°C) viimeisen kerroksen jälkeen.

Tekstuuripinta luodaan ruiskuttaen alhaisella paineella (0.5 - 1 bar) kauempaa; mitä matalampaa painetta
käytetään, sen karkeampi pinnasta tulee.

Ulkonäköä saadaan muutettua seuraavin keinoin:
o Säätämällä ruiskutuspainetta ja -etäisyyttä sekä käyttämällä eri koon materiaalisuutinta
o Lisäämällä ohennetta enemmän (=> sileämpi pinta) tai vähemmän (=> karkeampi pinta)

Käyttöaika

Madalletun kiiltoasteen A-komponentti (Autocryl Plus LV -sävy + 444) :n kanssa säilyy 3 kuukautta (20°C)
Ruiskutusvalmiin seoksen (kovettaja lisättynä) käyttöajat löytyvät Teknisestä Tuoteselosteesta 5.2.78

Kuivumisajat

Kuivumisaika riippuu Autocryl Plus LV -väriin lisätyn 444:n määrästä sekä käytetystä ohenteesta

Madalletun kiiltoasteen maalin kuivumisajat ovat tyypillisesti pidempiä kuin pelkän Autocryl Plus LV -värin

VOC

2004/42/IIb(e)(840)620

EU-direktiivin mukainen VOC-raja-arvo tämän kaltaisille tuotteille (tuoteryhmä: IIB.e) ruiskutusvalmiina
seoksena on enintään 840 g/litra.

Tämän tuotteen VOC-arvo ruiskutusvalmiina on enintään 470 g/litra

Varastointi

Tuotteiden säilyvyysajat on määritelty 20°C lämpötilassa, merkittäviä lämpötilan vaihteluita tulee välttää
Paras ruiskutettavuus aikaansaadaan, kun avattu tuote säilytetään ruiskutuslämpötilassa

Tarkemmat tiedot: Katso säilyvyysaikojen Tekninen Tuoteseloste S9.01.02

Akzo Nobel Car Refinishes AB
Karhumäentie 3, 01530 Vantaa
+358 50 532 5798

VAIN AMMATTIMAISEEN TOIMINTAAN - HENKILÖKOHTAISIA SUOJAVARUSTEITA EDELLYTETÄÄN KÄYTETTÄVIKSI

TÄRKEÄ ILMOITUS Jäljempänä tällä selosteella esitetty informaatio ei ole tarkoitettu tyhjentäväksi ja se perustuu tämän hetken tietämykseemme ja voimassa
oleviin lakeihin: jokainen, joka käyttää tuotetta johonkin muuhun tarkoitukseen kuin siihen, mihin sitä nimenomaisesti on teknisessä selosteessa suositeltu
käytettäväksi, saamatta tuotteen soveltuvuudesta aiottuun tarkoitukseen meiltä ensin kirjallista varmistusta, tekee sen omalla riskillään. Vastuu tarvittavien
toimien suorittamisesta paikallisten sääntöjen ja määräysten sekä lainsäädännön asettamien vaatimusten täyttämiseksi on aina käyttäjällä. Lue aina tämän
tuotteen tuoteseloste ja tekninen seloste, mikäli sellainen on käytettävissä. Kaikki neuvot ja lausunnot, joita annamme tuotteesta, (joko tässä selosteessa tai
muuten) ovat parhaan tietomme mukaan oikein, mutta emme voi vaikuttaa alustan laatuun ja kuntoon emmekä useisiin tekijöihin, jotka voivat vaikuttaa
tuotteen käyttöön. Sen johdosta emme ota mitään vastuuta tuotteen suorituskyvystä tai mistään menetyksestä tai vahingosta, joka aiheutuu tuotteen käytöstä,
ellemme nimenomaisesti ja kirjallisesti ole siihen myöntyneet. Myynnin vakioehtomme koskevat kaikkia toimittamiamme tuotteita ja antamiamme teknisiä
neuvoja. Käyttäjän tulee pyytää kappale kyseisestä asiakirjasta ja käydä se läpi huolellisesti. Tämän selosteen sisältämää informaatiota voidaan aika ajoin
muuttaa kokemuksien ja jatkuvaan kehitykseen perustuvan politiikkamme perusteella. Käyttäjän vastuulla on varmistaa ennen tuotteen käyttämistä, että tämä
seloste on ajantasainen.

Tässä selosteessa mainitut tuotemerkit ovat Akzo Nobelin tai sille lisensoituja tavaramerkkejä.

Pääkonttori
Akzo Nobel Car Refinishes B.V., PO Box 3  2170 BA Sassenheim, The Netherlands. www.sikkenscr.com

http://www.sikkenscr.com/

